
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

« А О ? и о а М ^ - 2018 г. № 
г. Губкин 

О подведении итогов 
творческого конкурса 
«Судьба моя - Белгородчина», 
посвященного 65-летию 
образования Белгородской 
области 

Во исполнение постановления администрации Губкинского городского 
округа от 01 марта 2018 г № 217-па «О творческом конкурсе «Судьба моя -
Белгородчина», посвященном 65-летию образования Белгородской области», 
на основании протокола заседания конкурсной комиссии по подведению ито-
гов конкурса от 09 ноября 2018 года 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить победителей творческого конкурса «Судьба моя - Белго-
родчина» дипломами и денежными премиями: 

- Кочу к Светлану Викторовну и Дудакова Андрея Сергеевича первое 
место (шесть тысяч рублей), 

- Репину Викторию Е^икторовну и Моксунова Владимира Анатольеви-
ча второе место (четыре тысячи рублей). 

2. Управлению финансов и бюджетной политики (Нечепаева О.М.) вы-
делить денежные средства в сумме 10000 (десять тысяч) рублей для поощре-
ния победителей конкурса в пределах ассигнований, утвержденных на реали-
зацию мероприятий муниципальной программы «Обеспечение населения 
Губкинского городского округа информацией о деятельности органов мест-
ного самоуправления в печатных и электронных средствах массовой инфор-
мации на 2014-2020 годы». 



2 

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации 
Черенкова И.Н. 




